

PORTARIA Nº 191 29 DE JULHO DE 2021

Declara VACÂNCIA do cargo público do Município de São Cristóvão.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, juntamente com a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, nos usos de suas atribuições legais e regulamentares; de acordo com as competências que lhe foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito nos termos art. 1°, § 2°, I do Decreto n° 555, de 16 de outubro de 2017, resolve:

RESOLVE:
Art. 1º Declara VACÂNCIA do cargo de professor, ocupado pela servidora SUELI SALVADOR DOS SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 265.135.105-97 e matrícula nº 0000857, do Município de São Cristóvão.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 29 de julho de 2021.

São Cristóvão, 29 de julho de 2021.

JOSENITO OLIVEIRA SANTOS Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

QUITERIA LUCIA ARAUJO DE BARROS Secretária Municipal de Educação

PORTARIA Nº 193 29 DE JULHO DE 2021

Declara VACÂNCIA do cargo público do Município de São Cristóvão.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, juntamente com a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, nos usos de suas atribuições legais e regulamentares; de acordo com as competências que lhe foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito nos termos art. 1°, § 2°, I do Decreto n° 555, de 16 de outubro de 2017, resolve:

RESOLVE:

Art. 1º Declara VACÂNCIA do cargo de professor, ocupado pela servidora VERA LUCIA DE OLIVEIRA, inscrita no CPF sob o nº 199.273.555-72 e matrícula nº 0000799, do Município de São Cristóvão.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 29 de julho de 2021.

São Cristóvão, 29 de julho de 2021.

JOSENITO OLIVEIRA SANTOS Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

QUITERIA LUCIA ARAUJO DE BARROS Secretária Municipal de Educação

PORTARIA Nº 195 29 DE JULHO DE 2021

Declara VACÂNCIA do cargo público do Município de São Cristóvão.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, juntamente com a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, nos usos de suas atribuições legais e regulamentares; de acordo com as competências que lhe foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito nos termos art. 1°, § 2°, I do Decreto n° 555, de 16 de outubro de 2017, resolve:

RESOLVE:

Art. 1º Declara VACÂNCIA do cargo de professor, ocupado pela servidora GLEIDE SELMA NUNES ANDRADE SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 265.806.245-15 e matrícula nº 0000719, do Município de São Cristóvão.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 29 de julho de 2021.

São Cristóvão, 29 de julho de 2021.

JOSENITO OLIVEIRA SANTOS Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

QUITERIA LUCIA ARAUJO DE BARROS Secretária Municipal de Educação

PORTARIA Nº 197 29 DE JULHO DE 2021

Declara VACÂNCIA do cargo público do Município de São Cristóvão.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, juntamente com a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, nos usos de suas atribuições legais e regulamentares; de acordo com as competências que lhe foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito nos termos art. 1°, § 2°, I do Decreto n° 555, de 16 de outubro de 2017, resolve:

RESOLVE:

Art. 1º Declara VACÂNCIA do cargo de professor, ocupado pela servidora MARDILENE PRADO DE MENEZES SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 267.415.045-91 e matrícula nº 0000701, do Município de São Cristóvão.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 29 de julho de 2021.

São Cristóvão, 29 de julho de 2021.

JOSENITO OLIVEIRA SANTOS Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

QUITERIA LUCIA ARAUJO DE BARROS Secretária Municipal de Educação

PORTARIA Nº 199 29 DE JULHO DE 2021

Declara VACÂNCIA do cargo público do Município de São Cristóvão.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, nos usos de suas atribuições legais e regulamentares; de acordo com as competências que lhe foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito nos termos art. 1°, § 2°, I do Decreto n° 555, de 16 de outubro de 2017, resolve:

RESOLVE:

Art. 1º Declara VACÂNCIA do cargo de servente, ocupado pela servidora MARIVALDA DOS SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 336.583.585-72 e matrícula nº 0000568, do Município de São Cristóvão.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 29 de julho de 2021.

São Cristóvão, 29 de julho de 2021.

JOSENITO OLIVEIRA SANTOS Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão